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Name: Vorname: Jhg: Verein: BA/SSB Reck Boden Ring Sprung Einzelnoten Teamtotal:

1. Falzarano Noelia 2012 GR Eschlikon 9.50 8.75 9.05 27.30

Bürgi Celine 2002 GR Eschlikon 9.10 9.60 9.40 28.10 55.40

2. Rusch Oriane 2003 GR Eschlikon 9.45 9.20 8.90 27.55

Rusch Mara 2012 TV Zuzwil 9.15 9.20 9.50 27.85 55.40

3. Senn Leandra 1994 GETU Balterswil 9.30 9.30 8.90 27.50

Hess Olivia 1996 GETU Balterswil 9.45 9.10 9.25 27.80 55.30

4. Stotz Cyrill 2000 TV Eschlikon 8.90 9.15 9.15 27.20

Sutter Elena 1997 GR Eschlikon 9.50 9.25 9.30 28.05 55.25

5. Rusch Loris 2007 TV Zuzwil 8.90 8.90 9.60 27.40

Rusch Elina 2005 STV Wil/SG 8.50 9.55 9.65 27.70 55.10

6. Cassol Delia 2000 GR Eschlikon 9.20 8.90 9.15 27.25

Wegmüller Carina 2002 GR Eschlikon 9.05 9.45 9.10 27.60 54.85

7. Bennardo Mariarosa 2007 GR Eschlikon 9.10 9.35 8.90 27.35

Schenk Aline 2010 GR Eschlikon 9.10 9.20 9.10 27.40 54.75

8. Zuber Aurelia 2012 GETU Balterswil 8.90 8.90 9.00 26.80

Zuber Sabina 1981 GETU Balterswil 9.00 9.15 9.20 27.35 54.15

9. Gantenbein Alessia 2007 GR Eschlikon 9.45 8.45 8.35 26.25

Oberholzer Nina 2007 GR Eschlikon 9.30 9.20 9.25 27.75 54.00

10. Schrepfer Emma 2013 GR Eschlikon 9.20 8.60 9.10 26.90

Müller Tamara 1997 GR Eschlikon 8.70 9.00 9.35 27.05 53.95

11. Bischof Larissa 2000 GETU Balterswil 9.50 9.40 9.35 28.25

Bischof Lea 2003 GETU Balterswil 8.55 8.85 8.15 25.55 53.80

12. Groot Kormelink Tanja 1993 GR Eschlikon 8.35 9.60 8.80 26.75

Tschumper Samantha 1994 GR Eschlikon 9.25 9.10 8.65 27.00 53.75

13. Michel Lena 2010 GR Eschlikon 8.65 8.60 9.15 26.40

Süess Annina 2005 GR Eschlikon 9.30 9.35 8.65 27.30 53.70

14. Auer Aline 2004 GETU Balterswil 9.20 8.80 9.30 27.30

Bachmann Andrea 2004 GETU Balterswil 8.85 9.05 8.30 26.20 53.50

15. Zuber Mario 2015 GETU Balterswil 8.90 8.85 9.45 27.20
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Stark Esther 1986 GETU Balterswil 8.20 9.15 8.85 26.20 53.40

15. Stillhart Ariana 2006 GR Eschlikon 9.00 9.30 8.45 26.75

Weibel Niklas 2005 TV Eschlikon 8.40 9.00 9.25 26.65 53.40

17. Haas Leana 2010 GR Eschlikon 9.00 8.55 8.65 26.20

Strässle Masha 2002 GR Eschlikon 9.20 9.15 8.70 27.05 53.25

17. Schmid Leandra 2009 GR Eschlikon 9.00 9.00 8.70 26.70

Süess Neal 2011 TV Eschlikon 8.45 8.80 9.30 26.55 53.25

17. Keller Valerie 1997 GETU Balterswil 8.85 9.20 9.10 27.15

Keller Liane 2003 GETU Balterswil 8.55 8.90 8.65 26.10 53.25

20. Stillhart Livia 2002 GR Eschlikon 9.00 8.60 8.80 26.40

Wagner Janick 2003 TV Eschlikon 8.80 8.50 9.45 26.75 53.15

21. Schrepfer Annika 2010 GR Eschlikon 8.70 8.10 8.60 25.40

Kellenberger Katja 1995 GR Eschlikon 9.00 9.40 9.30 27.70 53.10

21. Töngi Lenja 2010 GETU Balterswil 8.80 9.10 8.55 26.45

Haldemann Maline 2009 GETU Balterswil 8.90 9.20 8.55 26.65 53.10

23. Minder Eline 2008 GR Eschlikon 8.95 9.25 8.40 26.60

Hinder Lena 2008 GR Eschlikon 9.30 8.40 8.70 26.40 53.00

24. Bühler Alicia 2008 GETU Balterswil 8.35 9.30 9.10 26.75

Stauch Alena 2008 GETU Balterswil 9.05 8.55 8.60 26.20 52.95

25. Ziegler Juliana 2001 GR Eschlikon 9.15 8.65 8.15 25.95

Scherrer Nora 2009 TV Bischofszell 9.00 9.30 8.60 26.90 52.85

26. Anderes Chiara 2006 GR Eschlikon 9.30 8.30 8.60 26.20

Anderes Emilia 2013 GR Eschlikon 9.00 8.70 8.85 26.55 52.75

27. Just Sarina 2010 GETU Balterswil 8.85 9.25 8.75 26.85

Broccon Eline 2009 GETU Balterswil 8.45 8.90 8.50 25.85 52.70

28. Haas Sarina 2008 GR Eschlikon 9.20 8.90 8.35 26.45

Michel Jana 2008 GR Eschlikon 8.35 8.95 8.90 26.20 52.65

29. Haas Naemi 2010 GR Eschlikon 8.65 8.30 9.05 26.00

Sutter Aline 1998 GR Eschlikon 9.00 8.85 8.70 26.55 52.55

30. Trüby Fiona 2007 TV Zuzwil 8.95 9.25 8.50 26.70

Hinder Luana 2007 TV Zuzwil 9.20 8.30 8.30 25.80 52.50

31. Bennardo Giorgia 2001 GR Eschlikon 9.15 8.70 8.30 26.15

Cinelli Laura 2012 GR Eschlikon 8.80 8.90 8.40 26.10 52.25

32. Imhof Fiona 2009 GETU Balterswil 9.15 8.25 8.80 26.20

Imhof Leonie 2006 GETU Balterswil 8.05 9.00 8.75 25.80 52.00

33. Böbel Fabia 1999 GR Eschlikon 8.75 9.10 8.60 26.45

Hinder Noelle 2003 GR Eschlikon 8.75 8.65 8.10 25.50 51.95

34. Fust Rhea 2008 GR Eschlikon 9.20 8.60 8.65 26.45

Rösch Mary-Jane 2010 GR Eschlikon 7.75 8.45 8.90 25.10 51.55

34. Stocker Norina 2010 GR Eschlikon 8.20 8.75 8.55 25.50

Rütsche Kim 2008 GR Eschlikon 8.70 8.95 8.40 26.05 51.55

36. Reiser Enya 2008 GR Eschlikon 9.05 8.80 8.20 26.05

Meier Ronja 2013 GR Eschlikon 8.85 7.85 8.70 25.40 51.45



37. Böhlen Mirco 2008 TV Eschlikon 8.55 8.15 8.60 25.30

Meier Ben 2008 TV Eschlikon 8.90 8.55 8.65 26.10 51.40

38. Töngi Alessia 2006 GETU Balterswil 8.60 9.05 8.40 26.05

Meile Céline 2005 GETU Balterswil 8.45 7.85 8.75 25.05 51.10

39. Meier Anina 1998 GR Eschlikon 9.25 8.30 7.65 25.20

Meier Melia 2002 GR Eschlikon 8.85 8.30 8.70 25.85 51.05

40. Gantenbein Chiara 2009 GR Eschlikon 8.75 8.20 8.00 24.95

Schädler Simona 2009 GR Eschlikon 9.00 8.90 7.85 25.75 50.70

41. Rüegg Noemi 2010 GR Eschlikon 7.85 7.80 8.60 24.25

Rüegg Timea 2012 GR Eschlikon 9.15 8.10 8.85 26.10 50.35

42. Schiess Sabrina 1993 GR Eschlikon 8.45 7.70 8.05 24.20

Thoma Philine 2011 GR Eschlikon 8.75 7.60 8.70 25.05 49.25

43. Knopf Sanna 2007 GETU Balterswil 0.00 9.30 8.35 17.65

Bischof Laura 2007 GETU Balterswil 9.10 8.65 8.25 26.00 43.65

Wir bedanken uns bei folgenden Sponsoren

Kategoriensponsor/-in: Ristorante Dolce Vita, Sirnach

Medaillen-/ Pokalspender: trevida ImmoTreuhand & Verkaufs AG, Wilen b. Wil


